
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
17.10.2022 м. Горішні Плавні № 212 

 
Про виділення коштів  
з резервного фонду бюджету  
Горішньоплавнівської  
міської територіальної громади 
 

 Керуючись ст. ст. 28, 40 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", ст. 24 Бюджетного кодексу України, постановами Кабінету Міністрів 

України від 01.03.2022 № 175 "Тимчасовий порядок виділення та 

використання коштів з резервного фонду бюджету в умовах воєнного стану", 

від 11.03.2022 №252 "Деякі питання формування та виконання місцевих 

бюджетів у період воєнного стану", листами Управління охорони здоров’я від 

05.10.2022 № 01-18/582, Відділу освіти від 10.10.2022 № 02-10/189, 

протоколами засідання міської комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки і надзвичайних ситуацій: № 23 від 04.10.2022 щодо необхідності 

забезпечення захисту населення Горішньоплавнівської територіальної громади 

від впливу радіаційного забруднення внаслідок аварії на АЕС, а також у 

зв’язку із загрозою застосування проти України ядерної зброї; № 24 від 

12.10.2022 щодо необхідності дообладнання санітарного вузла у підвальному 

приміщенні (укритті) ЗОШ І-ІІІ ступенів №2 санітарною технікою та 

інвентарем у зв’язку з великою кількістю учасників освітнього процесу, які 

перебувають в укритті під час повітряної тривоги, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області 

ВИРІШИВ: 
 

1. Виділити з резервного фонду бюджету Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади на безповоротній основі кошти у сумі 583 900 

грн: 

1.1. Управлінню охорони здоров’я Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області кошти у сумі 250 000 грн на  



 

КПКВК 0718775 "Інші заходи за рахунок коштів резервного фонду місцевого 

бюджету" на придбання препарату йодиду калію для здійснення заходів 

йодної профілактики серед населення Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади Кременчуцького району Полтавської області у 

випадку виникнення радіаційної аварії. 

1.2. Відділу освіти Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області кошти у сумі 333 900 грн для 

придбання матеріалів та обладнання для санітарного вузла у підвальному 

приміщенні (укритті) ЗОШ І-ІІІ ступенів №2 на КПКВК 0618724 "Заходи із 

запобігання та ліквідації наслідків надзвичайної ситуації у будівлі закладу 

освіти за рахунок коштів резервного фонду місцевого бюджету". 

2. Фінансовому управлінню Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області (Говорун А.І.) внести у 

встановленому порядку зміни до розпису бюджету Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади, зменшивши по КПКВК 3718710 "Резервний 

фонд місцевого бюджету" на суму 583 900 грн.  

3. Головним розпорядникам бюджетних коштів, визначених п.п. 1.1-1.2 

звітувати перед Департаментом економічного розвитку та ресурсів 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області та Фінансовим управлінням Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області про використання 

коштів, виділених згідно з даним рішенням. 

 
 
 
Міський голова     (підписано)      Дмитро БИКОВ 


